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Mieszkanie, 3 pok., 74 m2, Szczecin Bukowe
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bukowe, ul. Różowa

cena 665 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 74,20 m2

Zapraszam do zapoznania się z nową ofertą sprzedaży trzypokojowego mieszkania na Osiedlu Bukowym w
Szczecinie.
Mieszkanie położone jest na III piętrze niskiego, trzypiętrowego budynku z wielkiej płyty z lat 90-tych.
SPÓŁDZIELCZE WŁASNOŚCIOWE PRAWO DO LOKALU - możliwość nabycia poprzez osoby spoza UE.
Na powierzchnię nieco ponad 74 m2 składają się:
* przestronny i bardzo ustawny salon o powierzchni ok. 22 m2, z wyjściem na balkon od strony południowej,
* dwie niezależne sypialnie - jedna od wschodu, druga od zachodu - każda o powierzchni ok. 10,5 m2,
* łazienka z oknem, wyposażona w wannę z funkcją prysznica, WC, umywalkę oraz lustro z oświetleniem,
* oddzielna kuchnia z miejscem na duży stół jadalniany, wyposażona w zabudowę kuchenną, lodówkę, zmywarkę,
płytę gazową, okap i mikrofalówkę,
* korytarz.
(wszystkie pomiary podane w ogłoszeniu są przybliżone)
Mieszkanie jest w pełni rozkładowe. Niezwykłą zaletą jest to, że okna wychodzą na trzy strony świata, dzięki
czemu wnętrza są bardzo jasne i dobrze doświetlone. W części przedpokoju, kuchni oraz w łazience znajdują się



pojemne szafy.

Ogrzewanie i ciepła woda pochodzą z sieci miejskiej. Czynsz do spółdzielni mieszkaniowej DĄB wynosi ok. 1400 zł
(przy 4 osobach) i zawiera wszystkie opłaty poza prądem. Właściciele korzystają z dwóch piwnic o powierzchni
ok. 7,5 m2 i 4,5 m2.

Doskonała lokalizacja! Osiedle Bukowe to bardzo dobrze skomunikowana i niezwykle zielona dzielnica Szczecina.
W promieniu kilkuset metrów znajdują się szkoła podstawowa, przedszkole, przychodnia, przystanki komunikacji
miejskiej, sklepy oraz wiele innych punktów handlowo-usługowych.
Osobiście polecam i zapraszam na prezentację!
Oferta na wyłączność.

Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe! Kompleksowa usługa gwarantuje bezpieczeństwo każdej transakcji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MAP23057 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 74, 20 m²

Piętro 3 Ilość pięter 3

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1989

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 8 962, 26 PLN Cena 665 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 1 400, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=665000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


